Prislusenstvi k hadicim / Hadicové trny / Koncovky navarovaci weld

TRUBKA AG NEREZ WELD - Navarovaci cast s vnéjsim AG zavitem

BSPP

Kod produktu: 34081
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Varianty zbozi

Objednaci kod

WELD-1/4-SS-316
WELD-3/8-SS-316
WELD-1/2-SS-316
WELD-3/4-SS-316
WELD-1-SS-316-L40
WELD-1-SS-316-L60
WELD-5/4-SS-316
WELD-1.1/2-S5-316
WELD-2-L50-SS-316
WELD-3-SS-316

WELD-4-SS-316

Vnitini
zavit
AG 1/4"
AG3/8"
AG1/2"
AG3/4"
AG 1"
AG 1"
AG5/4"
AG 1.1/2"
AG 2"
AG 3"

AG 4"

Provozni
tlak

PN 50 bar

PN 50 bar

PN 50 bar

PN 50 bar

PN 20 bar

PN 20 bar

PN 50 bar

PN 50 bar

PN 50 bar

PN 50 bar

PN 50 bar

Trubka

13,5 mm

16,7 mm

15 mm

21,0 mm

33,7 mm

33,7 mm

42,0 mm

48,0 mm

59,6 mm

87,9 mm

113,0 mm

Série

BSPP

BSPP

BSPP

BSPP

BSPP

BSPP

BSPP

BSPP

BSPP

BSPP

BSPP

vnéjsim zavitem

Celkova délka

Lc=60 mm mm

Lc=70 mm mm

Lc=35 mm mm

Lc=80 mm mm

Lc=40 mm mm

Lc=60 mm mm

Lc=90 mm mm

Lc=90 mm mm

Lc=90 mm mm

Lc=70 mm mm

Lc=110 mm mm

Baleni
)]

Pracovni teplota: -30°C az +230°C
Material produktu: Nerez AISI 316 (1.4401)
Médium: Horka vody, oleje, vzduch, vakuum

Norma vyrobku: DIN 1.4401

Hmotnost

0,08 kg
0,11 kg
0,09 kg
0,132 kg
0,07 kg
0,12 kg
0,156 kg
0,2 kg
0,21kg
0,636 kg

1,023 kg

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Pouziti produktu: Trubkové prodlouZeni tlakového potrubi s

Vase
cena bez
DPH
65,00 KC
70,00 K¢
70,50 K¢
116,00 K¢
105,00 K¢
168,00 K¢
140,00 K¢
200,00 K&
226,00 K¢

340,00 K¢

480,00 K¢

Sklad
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